関係高等学校長 様 視聴覚・放送委員会・放送部担当職員 様

> 千葉県高等学校教育研究会 視聴覚部会長 本城 学 (公 印 省 略)

平成 25 年度校内放送活動研究協議会の開催について

貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 平素から本部会に対しまして、御理解、御協力を賜り、深く感謝致しております。 さて、校内放送活動の技術向上を目指し、下記の通り、校内放送活動研究協議会を 実施することになり、貴校視聴覚・放送委員会・放送部担当職員の派遣に付きまして、 御配慮下さいますよう、お願い申し上げます。

記

1. 期 日

平成 25 年 8 月 26 日(月) 9 時 30 分~16 時 [受 付] 9 時 30 分~10 時 [研究協議会] 10 時~16 時

2. 会 場

千葉県立検見川高等学校 視聴覚教室 〒261 - 0011 千葉市美浜区真砂 4 - 17 - 1 Tel 043(278)1218 Fax 043(278)4733

- 3. 対 象
  - ・第 60 回 NHK 杯全国高校放送コンテストに参加した各視聴覚・放送委員会・放送部担 当職員
  - ・今後、NHK 杯全国高校放送コンテストに参加を希望する学校の視聴覚・放送委員会・ 放送部担当職員
- 4. 内容
  - ・石井 淳 先生(検見川高校)による放送委員会の指導についての講演 検見川高校の生徒を交えながらお話しをしていただきますので、新たに顧問になられ た先生や石井先生の指導力の秘密を知りたい先生方は必見です。
  - ・第 61 回 NHK 杯全国高校放送コンテスト千葉県大会に向けた意見交換

## 5. 参加申込

平成 25 年 8 月 2 日(金)までに、 <a href="http://homepage3.nifty.com/ncon-chiba/index.html">http://homepage3.nifty.com/ncon-chiba/index.html</a> にて参加申込書とアンケートの Exel ファイルをダウンロードし、必要事項を記入のうえ東海大学付属浦安高等学校 中尾 龍平 宛にメール添付して下さい。

この件に関するお問い合わせは、以下までお願い致します。

東海大学付属浦安高等学校 中尾 龍平 〒272 - 8558 浦安市東野 3 - 11 - 1 Tel 047(351)2371 Fax 047(351)2373

e-mail: nakao@urayasu.tokai.ed.jp